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”Suomalaiset viestihiihdon sankarit 1934–2019”-kirja 
julkistettiin Keuruulla 
Veikko Ahoselle Alfred Kordelin säätiön tunnustuspalkinto 
 

Viime perjantai (9.10.) oli Keuruulla todellinen liikuntakulttuurin päivä. Iltapäivällä 
julkistettiin Keuruun kaupungintalolla kunnallisneuvos Osmo Kärkkäisen kirja ”Suomalaiset 
viestihiihdon sankarit 1934–2019”.  

Kirjassa käydään läpi kaikki mitaleita tuoneet talviolympiakisojen ja MM-hiihtojen 
viestihiihtokilpailut vaihto vaihdolta viime vuosien parisprintit mukaan luettuina. Kirjassa 
esitellään kaikki 87 mitalistia, joista miehiä on 56 ja naisia 31.  Kirja on vaatinut Osmo 
Kärkkäiseltä kolmen vuoden työn. 

Kärkkäisen mukaan kirja oli tarkoitus julkistaa uudessa Helsingin stadionin 
Urheilumuseossa, mutta viime aikojen koronarajoitukset estivät sen. 

Teoksessa on 288 sivua ja 92 kuvaa. Kirjan kustantajana on Minerva Kustannus Oy. 
 
Veikko Ahoselle Kordelin säätiön tunnustuspalkinto 
 
Koronapandemian vuoksi Keuruun Kisailijoiden hiihtojaoston perinteinen hiihtokauden 

päätös- ja palkitsemistilaisuus jäi keväällä pitämättä. Perjantaina (9.10.) pidettiin samalla 
kertaa hiihtokauden päätös ja uuden avaus Hotelli Keurusselässä. 

 Tilaisuus alkoi yllätyksellä. Edellisenä päivänä 73 vuotta täyttäneelle Veikko Ahoselle 
lauletun onnittelulaulun jälkeen Suomen Hiihtoliiton johtokunnan jäsen Rinna Ikola-
Norrbacka ja Suomen Valmentajien hallituksen jäsen, Varalan valmennuskeskuksen 
Pekka Rindell luovuttivat Ahoselle Alfred Kordelin säätiön Urheilun Tuki-rahaston 2000 
euron tunnustuspalkinnon. Palkintoa Ahoselle oli anonut Hiihtoliitto. 

– Palkinto annetaan Veikko Ahoselle tunnustuksena pitkäaikaisesta jo vuonna 1970 
Ilomantsista alkaneesta ja Keuruulla jatkuneesta valmennustyöstä nuorison parissa, 
Rindell totesi palkintoa luovutettaessa. 

Hiihtoliiton terveiset Keuruulle toi johtokunnan jäsen Rinna Ikola-Norrbacka. Asikkalan 
kunnanjohtajana toimivalla Ikola-Norbackalla on kilpahiihtotausta. Vuonna 1999 hän oli 
Inarin SM-hiihdoissa Seinäjoen Hiihtoseuran naisten hopeaviestijoukkueessa. 

– Keuruun Kisailijoilla on hyvä brändi, teette asioita oikein. Teillä on kunnianhimoa, 
uskallatte hakea arvokisoja. 

Tässä Ikola-Norrbacka viittasi Kisailijoiden hiihtojaoston aikomukseen anoa 
televisioitavaa Suomen Cupia sekä vaihtoehtona Scandinavia Cupia talvelle 2022. 

Ikola-Norrbacka korosti ensilumenlatujen tärkeyttä vähälumisina talvina jo 
kansanterveydelliseltä kannalta katsottuna. 

Ikola-Norrbackan johtama Asikkalan kunta valittiin vuonna 2018 Urheilugaalassa 
Suomen liikkuvimmaksi kunnaksi. Kunta on jakanut mm. yli 65-vuotiaille liukuesteet 
kaatumisten ehkäisemiseksi. 

. Keuruun Kisailijat järjestää ensi talvena nuorten SM-hiihdot liikuntapuistossa 13.–
14.maaliskuuta 2021. Kisamarkkinoinnissa tehdään yhteistyötä Ski Jyväskylän kanssa, 
joka järjestää nuorten SM-hiihdot Laajavuoressa 2.-3.tammikuuta. 
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883) Kunnallisneuvos Osmo Kärkkäinen on kirjoittanut ”Suomalaiset viestihiihdon 
sankarit 1934–2019”- teoksen. 
 
900) Alfred Kordelin säätiön tunnustuspalkinnolla Veikko Ahosen palkitsivat 
Suomen Valmentajien hallituksen jäsen, Varalan valmennuskeskuksen Pekka 
Rindell (vas.) ja Hiihtoliiton johtokunnan jäsen Riena Ikola- Norrbacka. 
 


